令和２年８月２４日

明健小学校 保護者のみなさま
明健小学校長 川前 照幸

第２学期の主な行事予定の変更について（お知らせ）

  令和２年度の学校行事について、一部お知らせしたところですが、新型コロ
ナウイルス感染拡大防止のため、十分に検討した結果、児童・保護者・地域の
みなさまの安全を最優先し、下記の通り変更することにいたしました。保護者
のみなさまのご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 市の主催者もしくは学校の判断で中止とする行事

（１） ９月１２日（土） PTA奉仕作業（除草）

（２） ９月１４日（月） 長谷川ファミリー演奏会

（３） ９月１８日（金） 特別支援研究会合同体育祭

（４）１０月２４日（土） ラウルス発表会・PTAバザー

２ １学期から延期、もしくは日時が変更になった行事

（１）１０月 １日（木） ラウルス旗争奪 大運動会

          鼓笛パレード（返杖式も含む）

            午前８時３０分～午前１１時４０分

＜雨天順延１０月２日（金） それ以降は中止＞

※ 詳しい日程は、後日文書でお知らせいたします。

（２）１０月１４日（水） ５年野外学習（会津自然の家）

      ※ 宿泊はせず、日帰りで行う予定です。

３ 予定通り実施する行事

（１） ９月１１日（金） ラウルスウォークラリー

（２）１０月 ８日（木） 小体連陸上競技交歓会

（３）１１月 ６日（金） オープンスクール・マラソン大会

４ その他

・  あくまで、現時点での予定です。感染症拡大状況によって更なる変更

がある場合は、その都度連絡いたします。

（担当： 教頭 瀧田 和也 ９３５－２７３０）